

# 第42回JSCA新年フェスティバル水泳競技大会



## 種目別競技結果

競技No: 101.女子 400mメドレーリレー タイム決勝

13~14歳

順位	組/水	チーム名	(ヨミガナ)	学種		記録	
				50m	100m		
1	2/4	八幡浜SC	(ヤフハMSC)	中学		4:17.99	大会新
		第一泳者 三好 温子	ミヨシ ヲノコ	32.13	1:06.22	1:06.22	
		第二泳者 東 みずき	アズマ ミズキ	34.77	1:13.84	2:20.06	
		第三泳者 平田 美幸	ヒラタ ミユキ	27.69	59.84	3:19.90	
		第四泳者 泉 遥叶	イズミ ホルカ	27.47	58.09	4:17.99	
2	2/3	みかづきSS	(ミカヅキSS)	中学		4:30.66	
		第一泳者 梅原 千鈴	ウメハラ セリ	32.81	1:07.12	1:07.12	
		第二泳者 山本 佳希	ヤマモト カノ	36.15	1:15.40	2:22.52	
		第三泳者 博田ゆいな	ハカタ ユイナ	31.21	1:07.06	3:29.58	
		第四泳者 奥田 友菜	オクダ ユナ	29.09	1:01.08	4:30.66	
3	2/5	サンダーSS	(サンダーSS)	中学		4:31.10	
		第一泳者 大高 美悠	オオタカ ミユ	33.10	1:08.74	1:08.74	
		第二泳者 野口 里夏	ノグチ リカ	34.90	1:13.69	2:22.43	
		第三泳者 大高八重子	オオタカ ヤエコ	31.23	1:07.20	3:29.63	
		第四泳者 伊丹 千晴	イヅミ チハル	29.32	1:01.47	4:31.10	
4	2/6	ジャパン観	(ジャパンK)	中学		4:36.64	
		第一泳者 古西 育巳	コニシ ヲシ	35.10	1:12.36	1:12.36	
		第二泳者 好川あゆみ	ヨシカワ アユミ	36.41	1:17.79	2:30.15	
		第三泳者 萩田 朱理	ハギタ アキ	29.26	1:02.65	3:32.80	
		第四泳者 藤田 唯花	フジタ ユカ	30.10	1:03.84	4:36.64	
5	1/5	ジャパン丸亀	(ジャパンマル)	一般		4:39.83	
		第一泳者 矢野 陽菜	ヤノ ヒナ	33.70	1:09.82	1:09.82	
		第二泳者 原田 梨玖	ハラダ リク	35.82	1:16.94	2:26.76	
		第三泳者 大池莉理香	オオイケ リリカ	32.42	1:08.99	3:35.75	
		第四泳者 善木 鈴葉	タニキ スズハ	30.01	1:04.08	4:39.83	
6	1/4	ジャパン高松	(ジャパンタカ)	一般		4:46.33	
		第一泳者 新田 妃菜	ニitta ヒナ	35.34	1:15.33	1:15.33	
		第二泳者 朝倉 千裕	アサクラ チヒロ	37.46	1:19.44	2:34.77	
		第三泳者 清水 愛	シミズ アイ	32.25	1:09.88	3:44.65	
		第四泳者 浅田 陽菜	アサダ ヒナ	29.28	1:01.68	4:46.33	
7	2/7	坂出伊藤SS	(サカデイトウ)	中学		4:47.81	
		第一泳者 丸野 麻衣	マルノ マイ	36.57	1:17.10	1:17.10	
		第二泳者 中名 桃子	ナカナ ミモ	34.34	1:15.18	2:32.28	
		第三泳者 中井 鈴菜	ナカイ レイ	30.83	1:07.13	3:39.41	
		第四泳者 小原 沙耶	コハラ サヤ	32.65	1:08.40	4:47.81	
8	1/3	ジャパン三木	(ジャパンミキ)	一般		4:49.20	
		第一泳者 東 莉緒	アズマ リオ	36.02	1:16.02	1:16.02	
		第二泳者 天野可奈子	アノ カノコ	35.90	1:16.30	2:32.32	
		第三泳者 岸下 沙希	キシタ サキ	33.44	1:12.93	3:45.25	
		第四泳者 湯野川汐里	ユノガハ シリ	30.70	1:03.95	4:49.20	

# 第42回JSCA新年フェスティバル水泳競技大会



## 種目別競技結果

競技No: 101女子 400mメドレーリレー タイム決勝

2/2 ZEYO-ST

(ZEYO-ST

中学

棄

第一泳者 矢部瀬里香

ヤハ ヒカ

第二泳者 仁井 光莉

ニイ ヒカ

第三泳者 澤本 彩乃

ササヒ アノ

第四泳者 松木 琴美

マツキ コミ